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Eleição Autárquica Intercalar da Assembleia de Freguesia de Macieira de Sarnes 
(Oliveira de Azeméis/Aveiro) realizada em 6 de Julho de 2008 

 
 
 

Resultados proclamados pela Assembleia de Apuramento Geral de 8.Julho.2008 
 

 

 
 

 

 

 

Eleitores ………………………….……………………….………….…             

Votantes ……………………………………….…………………………             

Votos em branco ………………………….…….……………………             

Votos nulos ………………………………….…….……………………             

Partido Socialista – PS …………………………………………………………………. 

CDU – Coligação Democrática Unitária (PCP-PEV)………………………. 

Partido Social Democrata - PPD/PSD……………………………………..…… 

Partido Popular – CDS-PP ……………………………………………………………. 

Total % MD 

 

1.749 

1.039 

7 

12 

162 

167 

513 

178 

 

- 

  59,41 % 

0,67 % 

1,15 % 

15,59 % 

16,07 % 

49,37 % 

17,13% 

 

 

 

 

 

1 

1 

5 

2 

Eleitos 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

PPD/PSD 

PPD/PSD   

CDS-PP 

PPD/PSD 

PCP-PEV 

PS 

PPD/PSD 

PPD/PSD 

CDS-PP 

 

André Lourenço Pereira Ribeiro 

Florbela Neves da Silva 

Narciso da Silva Pinho 

Armando Moreira de Almeida 

António da Costa Alves 

José Vítor Silva Brandão 

Carlos de Almeida Santos 

Joaquina Emília Pinto dos Santos 

Ercília Manuela da Silva Henriques de Pinho 


